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Nuestra: (Fente

OCAMPO, TAMAULIPAS A 14 DE OCTUBRE DE 2024
NUMERO DE OFICIO: MOT/TUT/0075/2024

ASUNTO: SE BRINDA RESPUESTA A SU

SOLICITUD DE INFORMACION

CON NUMERO 281198223000019

MARCO CASTRO MENDIOLA
ESTIMADO SOLICITANTE
PRESENTE

ESTIMADO CIUDADANO, POR MEDIO DEL PRESENTE RECIBA UN CORDIAL SALUDO, Y A
SU VEZ, EN RELACION A SU SOLICITUD DE INFORMACION, CON NUMERO DE FOLIO
281198223000019 RECIBIDA EL DIA 04 DE ENERO DE 2023, MEDIANTE EL PORTAL SISAI
DE LA PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA, EN DONDE, MEDIANTE ARCHIVO
ANEXO, NOS REQUIERE LO DESCRITO A CONTINUACION:

SOLICITO LO SIGUIENTE:

1.- TOTAL DE LUMINARAS (POR CANTIDAD, CAPACIDAD Y TECNOLOGIA) DE ALUMBRADO
PUBLICO INSTALADAS EN EL MUNICIPIO (EJEMPLO TOTAL 1700 LUMINARIAS DE LAS CUALES
1320 DE 100W VAPOR DE S0DIO,230 DE 250W VAPOR MERCURIO,150 DE 100W LED,ETC.)

2.- TOTAL DE LUMINARIAS MEDIDAS DESGLOZADAS POR NUMEROQO DE RPU, NUMERO DE
MEDIDOR, CANTIDAD, CAPACIDAD Y TECNOLOGIA. (EJEMPLO: RPU: 587452245676 MEDIDOR:
S7NLF5 20 LUMINARIAS: 10 DE 100W VAPOR DE SODIO Y 10 DE 100W LED)

3.- TOTAL DE LUMINARIAS DIRECTAS (CONECTADAS AL SECUNDARIO DE CFE) DESGLOZADO

POR RPU, UBICACION, CANTIDAD, CAPACIDAD Y TECNOLOGIA. (EJEMPLO: RPU: 587245215214
UBICACION: COMUNIDAD SAN MARTIN 50 LUMINARIAS 30 DE 100W VAPOR DE SODIO Y 20 DE
175W VAPOR DE MERCURIO) )

4.- FECHA DEL ULTIMO CENSO REALIZADO POR CFE EN COMPANIA DEL MUNICIPIO

5- COPIA DIGITAL DEL ULTIMO CENSO REALIZADO POR CFE .

6.- NOMBRE Y TELEFONO DE OFICINA DEL JEFE O DIRECTOR DE ALUMBRADO PUBLICO.

todo lo anterior referante al afo 2022.

‘RESPUESTA:

SE EMITE LA SIGUIENTE RESPUESTA EN APEGO A LOS PRINCIPIOS DE CERTEZA,
EFICACIA, IMPARCIALIDAD, INDEPENDENCIA, LEGALIDAD, MAXIMA PUBLICIDAD,
OBJETIVIDAD, PROFESIONALISMO Y TRANSPARENCIA, CONSAGRADOS EN EL
ARTICULO 8° DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA.
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ATENDIENDO Y HACIENDO VALER SU DERECHO DE ACCESO A LA INFORMACION
HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO QUE LA INFORMACION SOLICITADA SE ENCUENTRA
DISPONIBLE EN LA PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA (PNT), ARTICULO 67
Y PODRA SER CONSULTADA EN LA SECCION DE FRACCIONES GENERALES,
APLICABLES AL MUNICIPIO.

EN DONDE A TRAVES DE UN EQUIPO DE COMPUTO Y EN EL NAVEGADOR DE SU
PREFERENCIA DEBERA DE INGRESAR A LA DIRECCION ELECTRONICA EN DONDE SE
ENCUENTRA LO SOLICITADO:

https://www.plataformadetransparencia.org.mx/

3{ Welcome - PNT
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AL ACCEDER A LA LINEA ANTES MENCIONADA SE MOSTRARA LA SIGUIENTE PAGINA A
LA QUE DEBERA DE ACCEDER EN INFORMACION PUBLICA COMO SE MUESTRA A
CONTINUACION:

INICIAR 3RSION

*

PLATAFORMA NACIONAL ©
TRANSPARENCIA

UNA VES DENTRO DEL PORTAL OFICIAL DE LA PLATAFORMA NACIONAL DE
TRANSPARENCIA, DEBERA DE SELECCIONAR EL ESTADO O FERERACION EN
CONJUNTO CON LA INSTITUCION Y EL EJERCICIO DEL CUAL QUIERE CONSULTAR
INFORMACION
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PLATAFORMA NACIONAL DE
TRANSPARENCIA

SITIOS NF INFORMACION v

INFORMACION PUBLICA v

Estado o Federacion Tamaulipas

institucié

Ejercicio -

AL CONCLUIR LOS PASOS ANTERIORES ACCEDERA AL SIGUIENTE APARTADO
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" TRANSPARENCIA

EN EL QUE DEBERA DE
SELECCIONAR LA OPCION DE
LISTADO, TAL COMO SE MUESTA
A CONTINUACION:

PREDRMAL Y PO A

INFORMACION PUBLICA v

Estado o Federacién Tamaulipas

institucién Ocampo
Ejercicio 2023 i

Generales

sterminaciones de autoridad informes Estadisticas, evaluaciones y estudios Ater

AL DIRIGIRSE AL APARTADO DE LISTADO TAL COMO SE MUESTRA CON
ANTERIORIDAD APARECERA EN PANTALLA EL LISTADO DE LAS OBLIGACIONES
GENERALES APLICABLES A ESTE MUNICIPIO (IMAGEN DE CARACTER
ILUSTRATIVO).
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LISTA DE OBUGACIONES GENERALES

UNA VEZ ACCEDIENDO AL PORTAL NACIONAL DE TRANSPARENCIA EN LA LISTA DE
OBLIGACIONES GENERALES DEBERA DE SELECCIONAR LA FRACCION Y EL EJERCICIO
DESEADO A CONSULTAR DEL ARTICULO 67, AL SEGUIR ESTOS PASOS, USTED SE
ASEGURA DE QUE SU SOLICITUD SEA DIRIGIDA CORRECTAMENTE Y PROCESADA DE
ACUERDO CON LOS LIENEAMIENTOS ESTABLECIDOS EN LA PNT PARA GARANTIZAR LA
TRANSPARENCIA Y EL ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, ME PERMITO INFORMAR
QUE LA INFORMACION COMPLETA Y DETALLADA LA PODRA CONSULTAR Y
DESCARGAR.

SIN MAS POR EL MOMENTO RECIBA UN CORDIAL SALUDO, REAFIRMANDOLE Mi
COMPOMISO CON EL DERECHO AL ACCESO A LA INFORMACION DE TODO CIUDADANO.

ATENTAMENTE

L

C. ING. LUIS ALONSO MENDOZA MARTINEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL
AYUNTAMIENTO DE OCAMPO, TAMAULIPAS.
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